II SÉRIE

Sexta-feira, 15 de fevereiro de 2019 Número 33

ÍNDICE

SUPLEMENTO
PARTE H Município de Vila Nova de Poiares

Edital n.º 272-A/2019:
Discussão Pública — PERU de Vila Nova de Poiares . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5664-(2)

5664-(2)  Diário da República, 2.ª série — N.º 33 — 15 de fevereiro de 2019

PARTE H

 MUNICÍPIO DE VILA NOVA DE POIARES

Edital n.º 272-A/2019

Abertura do período de Discussão Pública — Programa
Estratégico de Reabilitação Urbana de Vila Nova de Poiares

João Miguel Sousa Henriques, Presidente da Câmara Municipal de
Vila Nova de Poiares, torna público que a Câmara Municipal delibe-
rou, em reunião pública ordinária, realizada no dia 15 de fevereiro de
2019, conforme previsto no n.º 4 do artigo 17.º do Regime Jurídico da
Reabilitação Urbana (RJRU), na redação dada pela Lei n.º 32/2012, de
14 de agosto, proceder à abertura do período de Discussão Pública do
Programa Estratégico de Vila Nova de Poiares pelo prazo de 20 dias, nos
termos do artigo 89.º e nos termos da alínea a) do n.º 4 do artigo 191.º

do Regime Jurídico dos Instrumentos de Gestão Territorial, na redação
do Decreto -Lei n.º 80/2015, de 14 de maio.

Os elementos que constituem o projeto do Programa Estratégico
de Reabilitação Urbana de Vila Nova de Poiares encontram -se dis-
poníveis para consulta nas instalações da Câmara Municipal de
Vila Nova de Poiares, de segunda a sexta -feira, durante o horário
de expediente e na página da internet da Câmara Municipal, em
http://www.cm -vilanovadepoiares.pt/.

Mais se informa que os interessados poderão apresentar as suas
reclamações, observações, sugestões ou pedidos de esclarecimento,
presencialmente, por correio ou por via eletrónica, através do sítio da
internet indicado.

15 de fevereiro de 2019. — O Presidente da Câmara Municipal de
Vila Nova de Poiares, João Miguel Sousa Henriques.

312074916

Depósito legal n.º 8815/85 ISSN 0870-9963

II SÉRIE Diário da República Eletrónico:

Endereço Internet: http://dre.pt

Contactos:

Correio eletrónico: dre@incm.pt
Tel.: 21 781 0870
Fax: 21 394 5750